
 
       

 
 

 

Врз основа на член 383 став 3, член 395 став 4 и член 407 од Законот за трговските друштва, член 

163 од Законот за супервизија на осигурување, член 20 од Статутот на Акционерското друштво за 

осигурување и реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје - Виена Иншуренс Груп (во понатамошен 

текст: Друштвото), Годишното собрание на Друштвото за деловната 2023 година на својата 

седница одржана на 31.05.2024 година, ја донесе следната: 

 

ОДЛУКА 
за избор на Претседавач, определување на начин на броење на гласови и определување на 

записничар за работата на Годишното собрание на Друштвото за деловната 2023 година 

 

1. За Претседавач на Годишното собрание на Друштвото за деловната 2023 година, кое се 

одржува на ден 31.05.2024 година, се именува ______________. 

 

2. Броењето на гласови по точките од дневниот ред утврден со Јавниот повик за свикување 

на Годишното собрание на Друштвото за деловната 2023 година ќе се остварува преку 

посебен софтвер со кој управува Секторот за информатичка технологија на Друштвото. 

 

3. Записникот за работа на Годишното собрание на Друштвото за деловната 2023 година ќе 

го води  Нотар _________________.  

 

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

 

ГОДИШНО СОБРАНИЕ 

Претседавач 

 
______________________ 


